
SM LO UVA O K /2024/187
o vytvořen i a veře jném  provozování um ěleckého výkonu 

podle autorského zákona

Sm luvní strany:
P o řa d a te i:

M ěsto Nejdek
nám ěstí Karla IV. 239, 362 21 Nejdek 
IČ :00254801 DIČ: C Z00254801 
z a s to u p e n o : Ludm ilou Voce lkovou, starostkou

(dále pořadatel)

G LO B A R T  s.r.o .,

dále agentura)

1) Předmět plněni Agentura touto smlouvou zajistí pro pořadatele program podle následujících dispozic.

O činku jifi The C ELLO  Boys

PrcdsíHvom 18. července 2025 od 20.00 hodin -  prostranství před radnicí nám. Karla IV. 239, Nejdek

2) Cena plnění
,'a .(voctoťic pmoní uhradí pořadatel umělecké agentuře částku Cena je včetně mix pultu a vlastního zvukaře.

P o d m ín k y  p la tb y :
Cena ;c spl.-nna do 10-ti dnu od data konání bezhotovostně na základě faktury vystavené agenturou. Pro případ prodlení s placením 
sjednalv strany úrok ve výši 0.5 % dlužné částky za každý den prodleni. Pro případ, kdy se bez zavinění agentury nebo účinkujících 
nebude p r  m i konat, pořadatel prohlašuje a stvrzuje podpisem, že agentuře zaplatí pokutu v částce 75% sjednané ceny plnění.

3) Další ujednání
Pořádán ■; /ajisti na své náklady:

« A t/em í ve formě jedné větší uzamykatelné šatny s občerstvením
» zastřešené pódium min 6x5m s praktikáblem 3x2m pro bici nástroje
•  pořadatel nabídne umělecké agentuře GLOBART s.r.o. 8 volných vstupenek
•  ’ . nová zkouška 3 h před začátkem koncertu
•  pakovaní v bezprostřední blízkostí místa konání pro techniky i umělce
•  ': pomocník k dispozici při příjezdu + po koncertě na pomoc s aparaturou a hudebními nástroji
•  technické podmínky osvětlení a ozvučení jsou nedílnou součástí smlouvy jako Příloha č. 1 a Příloha č. 2

4) O becná  u s ta n o ve n í
1 Lilo sitiioíivu !/o pozměnit nebo zrušit pouze písemnou dohodou obou smluvních stran. Pokud bude vystoupení ohroženo vyšši moci, 
pro n i/ ~udr splněni smlouvy nemožné, pak smlouva zaniká a žádná ze smluvních stran nemá nárok na jakékoliv finanční plnění. 
Strany označuji informace, které si poskytly při jednání o uzavření této smlouvy, jakož i obsah této smlouvy, za důvěrné a žádná z nich 
je nesm prozradit třetím osobám. Tato smlouva se řidí platným českým právním řádem. Jakékoliv neshody při jejím plnění budou 
řešeny především smírem obou stran nebo před Krajským obchodním soudem v Brně. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou 
stejnopisech z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.
Smluv!); strany perou na vědomí, že tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o 
zvláštní'-.' podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Smluvní odměna za koncert ve 
smiouvc podléhá obchodnímu tajemství Smlouva byla podepsána oprávněnou osobou na základě usnesení Rady města Nejdku č. 
R M / 1 4.1 ?024 ze dne 5. 4. 2024 a nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami,

V Nejdku dne 1 8  - U -  2024

pořadatel \  • V/. M  t\ V agentur#'


